
                     NEWS RELEASE  

 

2024 年 2 月 2 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 

 
  

 
 

 

 平素より、当社事業活動に対する温かいご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 

先般 X（旧 Twitter）上において、愛知県在住のこしあん（@koooshi1254）氏により、当社に対する不適切

な投稿がなされました。 

本件に関しまして現在警察に相談を行なっており、また損害賠償請求の準備を行なっていることをお知ら

せいたします。 

 

 当社では、今後ともより良いサービスを皆様に提供できるよう一層努力してまいりますので、引き続きのご 

支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

X（旧 Twitter）上における当社に対する不適切な投稿について 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 広報担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00 


